

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Věznice	JKSO	
Název objektu	Oprava zasedací a společenské místnosti	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.01.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	11 140,66	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	35 006,83	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	120 941,64	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	194 450,43	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	646,80					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	30 514,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		392 700,36	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		392 700,36
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	15,0	0,00	0,00	
				základní	21,0	392 700,36	82 467,08	
						Cena s DPH		475 167,44
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

ROZPOČET

Stavba: Věžnice

Objekt: Oprava zasedací a společenské místnosti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 46 147,49

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 184,00

15	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	93,600	195,00	18 252,00
16	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	93,600	245,00	22 932,00

997 Přesun sutě 3 616,04

34	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,883	1 770,00	1 562,91
35	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,882	288,00	254,02
36	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,713	12,50	121,41
38	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,883	1 900,00	1 677,70

998 Přesun hmot 1 347,45

29	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,691	1 950,00	1 347,45
----	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 315 392,07

741 Elektroinstalace - silnoproud 84 400,00

2	7411218	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
3	741122	D+M elektroinstalace světelné okruhy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
7	741310	D+M elektroinstalace zásuvkové okruhy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
10	741310	D+M vypínače kpl	kpl	5,000	500,00	2 500,00
9	741313043	D+M zásuvka kpl	kpl	10,000	450,00	4 500,00
32	7413720	D+M svítidla	kus	2,000	6 200,00	12 400,00

763 Konstrukce suché výstavby 69 063,80

33	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	50,000	1 350,00	67 500,00
30	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,789	1 310,00	1 033,59
31	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,789	672,00	530,21

771 Podlahy z dlaždic 131 706,87

22	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	50,000	63,00	3 150,00
21	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	50,000	624,00	31 200,00
25	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	30,000	136,00	4 080,00
26	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	33,000	498,00	16 434,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	50,000	850,00	42 500,00
24	59761137	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2</i>	m2	55,000	567,00	31 185,00
27	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,431	719,00	1 747,89
28	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,431	580,00	1 409,98

775 Podlahy skládané 3 750,00

18	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti	m2	50,000	75,00	3 750,00
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 5 200,00

20	783913171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	50,000	104,00	5 200,00
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 271,40

12	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	93,600	38,40	3 594,24
13	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	143,600	25,10	3 604,36
14	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	143,600	98,00	14 072,80

M Práce a dodávky M 31 160,80

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 31 160,80

11	460941222	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	88,000	186,10	16 376,80
1	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	88,000	168,00	14 784,00

Celkem 392 700,36